EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  045/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CAIO MORENO LOPES DE SOUZA

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO E ELETIVO PARA A
ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
FRONTEIRA-MG, MANDATO 2020A 2023, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$10.200,00 (Dez mil, duzentos e
reais)

PRAZO O prazo de vigência do contrato será contado do dia 16 de abril de
2019 e término marcado par o dia 31 de dezembro de 2019.

PROCESSO 0026505

MODALIDADE Dispensa Nº 24/2019

FRONTEIRA-MG.,16  de abril de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação